

Շ Ի Ն Վ Ր Ա Ր Ա Կ Ա Ն Ա Շ Խ Ա Տ Ա Ն Ք Ն Ե Ր Ի Ծ Ա Վ Ա Ն Ն Ե Ր Ը

Հ/Հ	Աշխատանքների անվանումը	Չափ. միավորը	Քանակը	Միավորի արժեքը	Ընդամենը (հազ. դրամ)
1	2	3	4		6
1-1.					
Սան. հանգույցի լամինացված միջնորմ					
1	Ապամոնտաժել բեմի կողային ճակատի լամինատը	մ ²	3.42	0.86	2.95
2	Տախտակի ապամոնտաժում 3 սմ հաստության	մ ²	3.42	2.27	7.77
3	Մանրահատակի ապամոնտաժում	մ ²	7.14	0.86	6.17
4	Ցեմենտավազային հարթեցնող շերտի քանդում 3սմ	մ ²	7.14	0.65	4.63
5	Քայքայված բետոնե շերտի քանդում 7սմ հաստության 7,14մ ²	մ ³	0.50	24.09	12.04
6	Շին աղբի բարձում և տեղափոխում 5կմ հեռավորության վրա	մ ³	2.0	4.80	9.60
7	Ե/բետոնե հատակի շերտի իրականացում B15 դասի դասի մանրախիճ բետոնով	մ ³	0.36	50.57	18.21
8	ՓՃԱ240 դասի ամրանի արժեքը	կգ	22.4	0.42	9.43
9	Բեմի ավելացվող հատվածի մետաղական կարկասի պատրաստում	տ	0.361	94.45	34.07
10	Խողովակի արժեքը 80x80x3մմ	մ	47.1	3.31	155.82
11	Խողովակի արժեքը 40x40x3մմ	մ	8.4	1.46	12.30
12	Մետաղական ցվածքների ներկում հակակոռոզիոն ներկով երկշերտ	տ	0.361	44.38	16.01
13	Ավելացվող 3սմ հաստության ճակատային տախտակ	մ ²	2.10	7.09	14.88
14	Լամինատ հատակների իրականացում d=12մմ (պարպլոնի շերտի տեղադրումով)	մ ²	2.10	9.02	18.94
15	Ավելացվող տախտակի իրականացում ծ=50մմ	մ ²	6.2	10.62	65.87
16	Բեմի փայտե ծածկույթի և տախտակումի հղկում	մ ²	8.3	0.64	5.29
17	Բեմի երեսապատման տախտակումի երկշերտ լաքապատում	մ ²	8.3	1.00	8.28
18	Լամինատ հատակների իրականացում d=12մմ (պարպլոնի շերտի տեղադրումով)	մ ²	6.2	9.02	55.90
19	Ճակատային ձևավոր տախտակ	մ	2.30	36.89	84.84
20	Բեմի պլունինե բազրիքների տեղադրում	մ	8.35	44.26	369.61
21	Բեմի նոր աստիճանների մետաղական տարրերի պատրաստում	տ	0.01	94.45	1.36
22	Խողովակի արժեքը 80x80x3մմ	մ	14.4	3.31	47.64
23	Մետաղական ցվածքների ներկում հակակոռոզիոն ներկով երկշերտ	տ	0.01	44.38	0.64
24	Խողովակի արժեքը 80x80x3մմ	մ	47.1	3.31	155.82
25	Ավելացվող 3սմ հաստության տախտակ	մ ²	0.50	7.09	3.54
26	Ավելացվող տախտակի իրականացում ծ=50մմ	մ ²	2.9	10.62	30.81
27	Բեմի փայտե ծածկույթի և տախտակումի հղկում	մ ²	3.4	0.64	2.17
28	Բեմի երեսապատման տախտակումի երկշերտ լաքապատում	մ ²	6.3	1.00	6.28
29	Լամինատ հատակների իրականացում d=12մմ (պարպլոնի շերտի տեղադրումով)	մ ²	4.70	9.02	42.38
	Ամբողջը 1-1 մասի				1203.2
	Ամբողջը 100%				1203.2
	ԱԱԴ - 20 %				240.6
	Ամբողջը 100%				1443.9
	Ամբողջ գումարը տառերով				

	«Կապալառու»			